АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН

РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН

АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 22.01.2018                                  г. Гудермес                                          № 124

О внесении изменений в постановление администрации Гудермесского

муниципального района № 1238 от 27.12.2012 г. «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики»

 В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на

основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории

Ойсхарского и Джалкинского  сельского поселения, учитывая согласование с

территориальной избирательной комиссией Гудермесского района по

вопросу   внесения изменений в описание существующих избирательных

участков  администрации Гудермесского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в постановление администрации Гудермесского

муниципального района от 27 декабря 2012 года №1238 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории

Гудермесского муниципального района» следующие изменения:

 2.  Границы избирательного участка № 121 изложить в новой

редакции:

пос. Ойсхар в границах: ул. Победы, нечетная сторона; ул. Л. Яхъяева,

четная сторона с № 2 по № 50, нечетная сторона с № 2 по

№ 45; ул. Х. Яхъяева, четная сторона с № 2 по № 48, нечетная сторона с № 1

по № 53; ул. Жукова, четная сторона с № 2 по №50, нечетная сторона с № 1

по № 21; ул. Садовая, четная сторона с № 2 по № 10, нечетная сторона с № 1

по № 13; ул. Первомайская, четная сторона с № 2 по № 24, нечетная сторона

с № 1 по № 21; ул. Х. Нурадилова, четная сторона с № 2 по № 26, нечетная

сторона с № 1 по № 25; ул. Сайханова, четная сторона с № 20 по № 32,

нечетная сторона с № 7 по № 19; ул. Новая; ул. М. Горького; ул. Ойсхарская;

ул. Дружбы народов; ул. Дружбы; ул. Школьная; ул. Мира; ул. Молодежная;

ул. Хизриева; ул. Джамбулатова; ул. М.Магомаев; ул.Рабочая четная сторона

с № 2 по № 6, нечетная сторона с № 1 по № 7; ул.Алиева; ул. Висаитова; ул.

Дачиева; ул. Ростовская; ул. Шоссейная; ул. Махачкалинская; ул.

Гудермесская; пер. Молодежный; ул. З. Харачоевского; ул. Мазаева; ул.

Мира; ул. Идрисова; ул. С. Бадуева, четная сторона с № 2 по № 12, нечетная

сторона с № 1 по № 11.

2.1  Границы избирательного участка № 122 изложить в новой

редакции:

 пос. Ойсхар в границах:  ул. Победы, четная сторона с № 2 по № 48; ул.

Коммунистическая, четная сторона № 2 по № 46, нечетная сторона с № 3 по

№ 49; ул. У. Кадырова, четная сторона с № 4 по № 32, нечетная сторона с №

1 по № 27; ул. Советская, четная сторона с № 2 по № 28, нечетная сторона с

№ 1 по № 37; ул. В. Терешковой,  четная сторона с № 2 по № 6, нечетная

сторона с № 1 по № 5;  ул. Лесная, четная и нечетная сторона; ул.

Комсомольская, четная и нечетная сторона; ул. Ленина, четная и нечетная

сторона; ул. Л. Яхъяева, четная сторона с № 54 по № 80, нечетная сторона с

№ 49 по 75; ул. Х. Яхъяева, четная сторона с № 52 по № 90, нечетная сторона

с № 53 по № 85; ул. Нагорная; ул. Комарова; ул. Калинина; ул. Котовского;

ул. Чехова; пер. Комсомольский; пер. Лесной; пер. Короткий; пер. Советский

; ул. А. Кайхарова; ул. Висаитова; ул. Коммунальная; ул. Ханкушева.

 2.2.  Границы избирательного участка № 139 изложить в новой

редакции:

с. Джалка в границах: ул. А. Кадырова, четная и нечетная

сторона, ул. Заречная; ул. Новая; ул. Виноградная; ул. Вокзальная; ул.

Грушевая; ул. Дружбы; ул. Титова; ул. Железнодорожная; пер.

Железнодорожный; ул. Курортная; ул. Заправочная; ул. Кавказская; ул.

Комсомольская; ул. Новые планы; пер. Новые планы; ул. Х. Нурадилова; ул.

Пушкина; ул. Розовая; ул. Разъезд 810; ул. Степная; ул. Центральная; ул.

Кирова; ул. Транспортная, нечетная сторона с № 1 по № 39; ул.

Чернореченская, ул. Шерипова, ул. Висаитова, ул. Лесная, ул. Крайняя, ул. 8-

го Марта, ул. Терешкова, ул. Весенняя, пер. 1-й Заправочный, пер. 2-й

Заправочный, пер. 3-й Заправочный, ул. У. Димаева, ул. Возрождения.